



10-11-2023 08:00 CET

## Få julestemning i Storbritannias storbyer

Hvert år strømmer nordmenn til julemarkeder over hele Europa for å komme i julestemning. I år har Norwegian samlet de beste julemarkedene Storbritannia har å by på.

Norwegian flyr til tre byer i Storbritannia; London, Manchester og Edinburgh. Uansett hvilken av disse byene du velger å utforske, kan du se frem til unike matopplevelser, spennende shoppingmuligheter og, ikke minst, stemningsfylte julemarkeder.

### London

Selv om den britiske hovedstaden er mest kjent for sine storslagne

handlegater, spennende restauranter og pulserende byliv, har London en rekke hyggelige julemarkeder du kan besøke.

**Hyde Park** tryllesom til et «Winter Wonderland» med markedsboder så langt øyet kan se. Her kan du gå på skøyer på Storbritannias største skøytebane, lytte til livemusikk, kjøre karuseller eller nyte god mat og drikke fra markedsbodene. Hyde Park Winter Wonderland er åpent fra 17. november – 1. januar.

**Leicester Square** ligger i hjertet av London, nærmere bestemt Soho. Dette julemarkedet er av den tradisjonelle typen med hyggelige markedsboder, men er også kjent for sine spektakulære show og teaterforestillinger. Leicester Square Christmas Market er åpent fra 8. november – 7. januar.

**Southbank Riverside** blir til et vinterlig eventyrland, hvor du kan vandre langs markedsboder dekket med julelys. Dette markedet ligger i et mindre travelt område, og er et perfekt sted å besøke om du ønsker et marked av den mer rolige typen. Dette julemarkedet er åpent fra 2. november – 26. desember.

Julepyntet Leicester Square – Foto: Alexey Fedorenko / Adobe Stock

*Norwegian flyr direkte fra Oslo til London hver dag, med 21 ukentlige avganger. Norwegian flyr også direkte hver dag fra Bergen og Stavanger, samt tre ukentlige avganger fra Trondheim.*

## **Manchester**

I år det nøyaktig 25 år siden Manchester for første gang åpnet sitt eget julemarked. Markedet strekker seg over flere områder, inkludert St. Ann's Square og Picadilly Gardens.

**St. Ann's Square** er Manchesters første julemarked, og åpnet i 1998. Markedet er kjent for sine mange boder og nærliggende puber, hvor du kan nyte en velfortjent «pint» når du trenger en pause fra juleshoppingen. Dette julemarkedet er åpent fra 10. november – 21. desember.

**Picadilly Gardens** blir til et magisk vinterland fylt med markedsboder, metervis med lyslenser og bålpanner. Her kan du få tak i alt fra håndlagde julegaver til eksotisk mat og drikke. Winter Gardens er åpent fra 10.

november – 21. desember.

Tradisjonelle markedsboder i Manchester

*Norwegian flyr direkte til Manchester fra Oslo, Stavanger og Bergen. Fra Oslo går det direkte flyvninger hver mandag, onsdag og fredag, og fra Stavanger og Bergen hver mandag og fredag.*

## **Edinburgh**

Sjarmerende Edinburgh i Skottland er kjent for sin historiske bebyggelse og varierte kulturliv, og i førjulstiden er dette et fantastisk sted å sanke julestemning.

**Princes Street Garden** er Edinburghs mest populære julemarked og ligger naturlig nok rett ved handlegaten Princes Street. Dette julemarkedet er av den tradisjonelle typen med over 70 markedsboder, hvor du kan kjøpe alt fra håndlagde julegaver, nyte en varmende gløgg eller spise deilige belgiske vafler. Julemarkedet er åpent fra 18. november – 24. desember og 26. desember – 6. januar.

**St. Andrew Square Garden** ligger kun et steinkast unna Prince Street Garden. Her kan barna besøke selveste julenissen og hans små hjelpere. Parken arrangerer også «Festival of Kindness» hvor man kan donere julegaver til de som trenger det. Dette julemarkedet er også åpent fra 18. november – 24. desember og 26. desember – 6. januar.

Stemningsfylt julemarked i Edinburgh.

*Norwegian flyr direkte til Edinburgh fra Oslo syv dager i uken, én avgang om dagen.*

Se våre avgangstider og bestill din neste reise på [www.norwegian.no](http://www.norwegian.no)

---

## Om Norwegian

Norwegian er et ledende nordisk luftfartskonsern med hovedkontor på Fornebu i Bærum. Selskapet har over 8 200 ansatte og eier to av Nordens ledende flyselskap: Norwegian Air Shuttle og Widerøes Flyveselskap. Widerøe ble kjøpt av Norwegian i 2024, med mål om å tilby kundene sømløse reiser på tvers av flyselskapenes rutenettverk.

Norwegian Air Shuttle har rundt 4 700 ansatte og tilbyr et omfattende rutenett som knytter de nordiske landene til populære destinasjoner i Europa. I 2023 hadde Norwegian over 20 millioner passasjerer og en flåte på 87 Boeing 737-800 og 737 MAX 8-fly.

Widerøes Flyveselskap er Norges eldste flyselskap og har mer enn 3 500 ansatte. Selskapet opererer hovedsaklig kortbaneflyplassene i Distrikts-Norge, og flyr mange anbudsruiter i tillegg til sitt eget kommersielle nettverk. I 2023 hadde Widerøe 3,3 millioner passasjerer og en flåte på 48 fly: 45 Bombardier Dash-8- og tre Embraer E190-E2. Widerøe Ground Handling håndterer bakketjenester på 41 flyplasser i Norge.

Norwegian-konsernet er en pådriver for bærekraftige løsninger og jobber kontinuerlig for å redusere egne utslipp. Blant flere initiativer, er investering i produksjon og bruk av fossilfritt flydrivstoff (SAF) den største satsningen. Norwegian ønsker å bli det bærekraftige valget for passasjerene og bidra til grønn omstilling av luftfarten.

Følg Norwegian på [Facebook](#), [X](#), [Instagram](#), [LinkedIn](#) og [YouTube](#).

## Kontaktpersoner



### Kun for journalister

Pressekontakt

Pressekontaktene kan ikke svare på kundehenvendelser

[press@norwegian.com](mailto:press@norwegian.com)

815 11 816



**Eline Hyggen Skari**

Pressekontakt

Senior kommunikasjonsrådgiver

[eline.hyggen.skari@norwegian.com](mailto:eline.hyggen.skari@norwegian.com)

+47 92 42 77 19



**Esben Tuman**

Pressekontakt

Kommunikasjonsdirektør

[esben.tuman@norwegian.com](mailto:esben.tuman@norwegian.com)

+47 90 50 84 00